υαλοστασίων στο κτίριο Κ7 του τμήματος Φιλολογίας, τα οποία παρουσιάζουν φθορές λόγω παλαιότητας.

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων 
Συμβάσεων (CPV):

1. 44221100-6/ Παράθυρα
2. 45421145-2/ Εργασίες τοποθέτησης ρολών παραθύρων

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων 
δέκα τεσσάρων ευρώ (74.214,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%).
Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α.: Πενήντα εννέα χιλιάδες οχτακόσια πενήντα ευρώ (59.850,00 €).
Φ.Π.Α. 24%: Δέκα τέσσερις χιλιάδες τριακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ (14.364,00 €).

Η χρηματοδότηση θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων Π.Δ.Ε. 
2021ΝΑ34600380.

Η παρούσα σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε τμήματα και εμπίπτει στις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως 
αυτές αντικαταστάθηκαν με τις αντίστοιχες του Ν.

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), Εγγύηση Συμμετοχής της οποίας το ποσό θα 

πρέπει να καλύπτει σε ευρώ (€) ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (προϋπολογισθείσας 
δαπάνης του διαγωνισμού), άνευ Φ.Π.Α, ήτοι χίλια εκατόν ενενήντα επτά ευρώ (1.197,00 €). Η 
πρωτότυπη εγγύηση συμμετοχής, πλην των περιπτώσεων που αυτή εκδίδεται ηλεκτρονικά, θα πρέπει να 
προσκομιστεί σε κλειστό φάκελο με ευθύνη του οικονομικού φορέα, το αργότερο πριν από την 
ημερομηνία και ώρα διενέργειας του διαγωνισμού, ήτοι 12 Μαΐου 2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00